
HZSFP00044TL

DAROVACÍ SMLOUVA
ná dle § 2055 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
koslezský kraj

m: 28. řýna 2771/117, 702 18 Ostrava SOŠ PO a VOŠ PO
zastoupený:

IČO:
DIČ:

náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692

08 -10- 2018

jako ,,dárce" na straně jedné
Č.,.,

l ""o'

a

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná Škola požární ochrany
se sÍdlem: pionýrŮ 2069, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená:
IČO: 64122654

jako ,,obdarovaný" na straně druhé
I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem sanitního vozidla, a to:

- Volkswagen Transporter, registrační značka 3T27193, VIN: \NV2ZZZ7HZ5H047685,
vČetně všech součástí a přIslušenstM tohoto vozidla.
Předmětné sanitní vozidlo je blíže specifikováno v evidenční kartě majetku, která je nedílnou
součásti této smlouvy. Vozidlo se převádí bez vybavení.

2. Předmětné vozidlo je svěřeno k hospodaření organizaci Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava, IČO
48804525 (dále jen ,,Příspěvková organizace").

II.

Předmět smlouvy
1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k sanitnímu vozidlu

specifikovanému v ČI. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušensMm (dále jen ,,předmět
daru") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že jej přejímá
ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavřeni této smlouvy.

3. Zůstatková hodnota Předmětu daru činí O KČ.
4. Cena obvyklá sanitního vozidla byla stanovena znaleckým posudkem č. 157/002/2018 ze dne

13. 2. 2018 vypracovaným Tomášem Langerem, Krůčkova 749/17, 721 00 Ostrava-Svinov,
a činí 108.000,- KČ.

5. Účelem daru je využití vozidla pro potřeby obdarovaného k výuce studentů.

Strana 1 (celkem 2)



III.

Předáni a převod vlastnického práva

1. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 30 dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy. Společně s Předmětem daru bude obdarovanému předán
technický průkaz vozidla včetně osvědčeni o TP a veškerá dostupná dokumentace k vozidlu a jeho
vybavení.

Za dárce zajisti předáni Předmětu daru obdarovanému ředitel Přispěvkové organizace,
a to i případným pověřením jiné osoby. Předáni vČetně všech dokumentů bude potvrzeno pÍsemným
protokolem oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci smluvních stran.

2. Dnem předáni Předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru dle této
smlouvy. Dárce odhlásí k datu předáni Předmětu daru veškerá pojištěni, která se k němu vztahuji.
Dárce a obdarovaný si poskytnou součinnost při přehlášení vozidla u příslušného úřadu.

IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašujÍ, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní
strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu poslednI smluvní
stranou.

3. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrŽí
po 2 vyhotoveních.

5. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha Č..1 - evidenční karta majetku.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plněni práv a
povinnosti vyplývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Dárce
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právni předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

V.
Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O darováni Předmětu daru dle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
9/978 ze dne 13. 9. 2018.

Ve Fr

plk. Ing. Radim Paloch
ředitel

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHfLANY A .b

VYŠŠÍ ODBORNA ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

poši. přihr. 56, 738 02 FRÝDEkjúsm

Strana 2 (celkem 2)



GORDJC software-MAj

Evidenční karta majetku
ičo' 48804525 - Zdravotnická záchr.sl.MSK

výškovická 2995/40, 70030, Ostrava
ns' Frýdek-Miste - Frýdek-Místek

Strana: l

Datum: 14.08.2018

Čns: 10:18:13

Evideučni karta: DHM
Stav: Evidence Typ evidence: UCT Drub evideuce: V Způsob evideuce: UNQ
Druh: DHM2 MM. číslo: 29.10.59
Invent. číslo: 000000009151 šKP: 29.10.59
Evideučni čislo: záloha RZP Frýdlant Název: Motorová vozidla pro zvláštní účely j. n.
Výrobni číslo: W\"2ZZZ7HZSHO4768 Tech. název: 3T2 7193 Sanimi vozidlo vu" T]"allspo]1el"

5
Sériové číslo: NS: Fiýdek-Miste
Šarže:

Dat. pořízeni: 06.0$.2005 Evideučni 22 Kód pořízeni: 200
středisko:

Dat. zařazeňi: 06.05.200$ Budova: 202 Způsob využiti: O Neurčeno
Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: 00 Kód vyřazeui: O
Rok Yýi'oby: Místnost: 315 Akce:
Třída: 0104 Referát: Neiu"čeuo

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř. 0420000 Iijv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0220600 Název souboru:
Su/Au opi'. 0820600 Poznámka: 2005700055 + dobropis'
Účetní cena: l 537 955.00 Počet Mj: 1.000
Částka DPH: 0.00 Pořizovací cena: l 537 955.00

Odpočet DPH: 0.00 Reáluá ceija: 0.00
C'elková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0.00 Transfer: 0.00
Odpis: U
Vst. cena: l 537 9U.00 l?osledni odpis: 0.00
Oprávka: l 537 955.00 Obd. posl. odpisn: 2018.'7
Zůstatková cena: 0.00 Rok tech. zhoď: O

Odpis v akt. roce: 0.00 Akt. rok odpisu z ZVC": O
Rok poč. odpisu: O Počet roků přerušeni O
Akt. rok odpisu: 9 Počet roků přerušení ZVC: O
T)'l) odjAsu: UVUjROV Stízba: 12.50% S




